0JD

CLASSEMENT OJD MOBILE

Rang

© 00 N o 0 b~ W N

W oW W WwW NN NNRNNNRNRNDWNERER R B B B pop e e
E N P & © ® N0 0 A ® N P O © ® 4 o 00 W N P~ O

35

Applications Tablettes
Appli Tab L'Equipe
Appli Tab La Chaine-Météo
Appli Tab LeMonde.fr
Appli Tab Tele-Loisirs.fr
Appli Tab LeFigaro.fr
Appli Tab Tele 7
Appli Tab Europe 1
Appli Tab Public
Appli Tab 20minutes.fr
Appli Tab LePoint.fr
Appli Tab Closer
Appli Tab Arte
Appli Tab LeParisien.fr
Appli Tab NRJ
Appli Tab NRJ12
Appli Tab Gulli
Appli Tab Ouest France
Appli Tab Lexpress.fr
Appli Tab Metronews
Appli Tab Liberation.fr
Appli Tab Sud Ouest
Appli Tab France24.com
Appli Tab TeleStar.fr
Appli Tab Midi Libre
Appli Tab La Dépéche
Appli Tab Logic-Immo.com
Appli Tab Rfi.fr
Appli Tab Auto plus
Appli Tab Grazia.fr
Appli Tab L'Indépendant
Appli Tab Courrier International
Appli Tab Jeuxvideos.com

Appli Tab RegionsJob.com

Appli Tab La République des Pyrénées

Appli Tab Premiere

Classement OJD des Applications Tablettes

Thématique
Actualités / Informations
Services
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Annonces
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Annonces
Actualités / Informations

Actualités / Informations

Observations :*Les pages vues sont publiées sous la responsabilité de I'éditeur

Aodt 2014

v Visites Totales Visiteurs Uniques

19 856 894
6 854 133
6 647 791
6 459 331
6 186 653
4187 184
2327928
2030098
1914 053
1737 615
1562 096
1498 590
1346 590
1198 561
1122 947
1062 101

731191
679 557
575 357
515116
499 410
445714
397 088
212 192
184 611
138 654
121 501
71551
54 664
37 457
33244
31 655
25241
23 401
18 008

Contact : OJD - 15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS - +33 (0)143 12 85 30 - www.o|d-Internat.com

535 989
810 164
687 662
681 229
430 992
408 744
95 753
136 793
223012
151 938
114 428
345572
219 745
209 557
227 442
218 363
43 433
89570
50 011
61 695
32382
95 857
52 807
12 796
11 248
27 990
21021
15 222
8 310
2312
10 592
2 657

8 566
1696
5493

Visites/Vu Pages Vues (PV)*
37,05 113 070 495
8,46 43 010 110
9,67 74 692 017
9,48 38 802 224
14,35 105 884 506
10,24 51 756 684
24,31 7 306 128
14,84 62 333 900
8,58 26 765 042
11,44 8 201 146
13,65 13 807 874
4,34 10 680 828
6,13 23 555 285
5,72 9 745 969
4,94 6 558 553
4,86 11 570 080
16,83 8 852 227
7,59 6 756 609
11,50 6 644 312
8,35 4800 373
15,42 5694 577
4,65 1773261
7,52 2 670 257
16,58 2 366 397
16,41 2 547 848
4,95 4 935 696
5,78 441 869
4,70 215 486
6,58 1075 833
16,20 437 728
3,14 328 354
11,91 368 809
2,95 249 248
13,80 201 565
3,28 149 848

PV/Visites
5,69
6,28

11,24
6,01
17,11
12,36
3,14
30,70
13,98
4,72
8,84
7,13
17,49
8,13
5,84
10,89
12,11
9,94
11,55
9,32
11,40
3,98
6,72
11,15
13,80
35,60
3,64
3,01
19,68
11,69
9,88
11,65
9,87
8,61
8,32



CLASSEMENT OJD MOBILE

Périmeétre des Applications Tablettes

Aodt 2014

Les résultats OJD reposent sur les criteres de la Visite, du Visiteur et de la Page Vue dont les définitions sont les suivantes :

- Application Tablette : correspond a une entité éditorial identifi€e par un ou plusieurs programmes uniquement téléchargeables
de fagon gratuite ou payante et permettant d'accéder a un contenu homogéne depuis une Tablette Numérique. Les Applications
Tablettes sont adaptées aux différents environnements techniques des Tablettes Tactiles et adaptées a leurs contraintes et
possibilités ergonomiques.

- Visite : Acte de consultation d’une Application dédiée aux Tablettes Tactiles effectué par un Visiteur depuis sa Tablette.

Une absence d'activité sur cette Application dans un délai excédant trente minutes vaut pour fin de la Visite.

- Visiteur : est I'identification d’'une Tablette Tactile Unique connectée, sans distinction de lieu et de mode de connexion,

sur la période observée.

- Pages Vues : Téléchargement complet du contenu principal (éditorial/publicitaire) d’une page de I'Application Tablette sur
la Tablette Numérique du Visiteur identifié.

- Rapport Pages Vues/Visites : nombre moyen de pages vues lors d'une visite.

- Rapport Visites/Visiteurs : nombre moyen de Visites effectuées par un unique visiteur sur la période.

Le périmetre declaré et controlé des applications tablettes correspond aux noms de domaine principaux suivants :

Nom du support Périmetre déclaré et controlé
Appli Tab 20minutes.fr Android,Windows,Blackberry,iPad
Appli Tab Arte Android,iPad

Appli Tab Auto plus iPad

Appli Tab Closer Android,Windows,Amazon,iPad
Appli Tab Courrier International Ipad

Appli Tab Europe 1 Android,iPad

Appli Tab France24.com Ipad,Android

Appli Tab Grazia.fr Ipad,Android

Appli Tab Gulli Android,iPad

Appli Tab Jeuxvideos.com Ipad,Android

Appli Tab La Chaine-Météo Android,iPad

Appli Tab La Dépéche Ipad

Appli Tab La République des Pyrénées |iPad

Appli Tab LeFigaro.fr Android,iPad

Appli Tab LeMonde.fr Android,iPad

Appli Tab LeParisien.fr Android,Windows,iPad

Appli Tab LePoint.fr Ipad,Android, Windows,Blackberry
Appli Tab L'Equipe Android,iPad

Appli Tab Lexpress.fr Ipad,Android, Windows

Appli Tab Liberation.fr iPad

Appli Tab L'Indépendant iPad

Appli Tab Logic-lmmo.com iPad

Appli Tab Metronews Ipad,Android

Appli Tab Midi Libre iPad

Appli Tab NRJ Android,iPad

Appli Tab NRJ12 Android,iPad,Windows

Appli Tab Ouest France iPad

Appli Tab Premiere Ipad,Android, Windows

Appli Tab Public Android,iPad

Appli Tab RegionsJob.com iPad

Appli Tab Rfi.fr Ipad,Android

Appli Tab Sud Ouest iPad

Appli Tab Tele 7 iPad,Android

Appli Tab Tele-Loisirs.fr iPad,Windows,Android,Kindle
Appli Tab TeleStar.fr Android,iPad

Contact : OJD - 15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS - +33 (0)143 12 85 30 - www.o|d-Internat.com



0JD CLASSEMENT OJD MOBILE

Les résultats certifiés OJD portent sur les mesures effectuées par les outils de mesure suivants :

Analyzer : Appli Tab 20minutes.fr, Appli Tab Arte, Appli Tab Auto plus, Appli Tab Closer, Appli Tab Courrier International, Appli Tab
Europe 1, Appli Tab Grazia.fr, Appli Tab Gulli, Appli Tab L'Equipe, Appli Tab L'Indépendant, Appli Tab La Chaine-Météo, Appli Tab La
Dépéche, Appli Tab La République des Pyrénées, Appli Tab LeParisien.fr, Appli Tab LeFigaro.fr, Appli Tab LeMonde.fr, Appli Tab
LePoint.fr, Appli Tab Lexpress.fr, Appli Tab Liberation.fr, Appli Tab Logic-Immo.com, Appli Tab Midi Libre, Appli Tab NRJ, Appli Tab
NRJ12, Appli Tab Ouest France, Appli Tab Premiere, Appli Tab Public, Appli Tab RegionsJob.com, Appli Tab Sud Ouest, Appli Tab
Tele 7, Appli Tab Tele-Loaisirs.fr, Appli Tab TeleStar.fr

Capptain : Appli Tab Metronews

Digital Analytix : Appli Tab France24.com, Appli Tab Jeuxvideos.com, Appli Tab Rfi.fr

Pour toute information :
0JD
15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS

Patrick BARTEMENT pb@ojd.com

Philippe RINCE philippe.rince@ojd.com
Jean-Paul DIETSCH jean-paul.dietsch@ojd.com
Tél 0143128530

Fax 0147 42 14 92

Site Internet www.ojd.com

Contact : OJD - 15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS - +33 (0)143 12 85 30 - www.o|d-Internat.com


mailto:pb@ojd.com
mailto:philippe.rince@ojd.com
mailto:jean-paul.dietsch@ojd.com
http://www.ojd.com/

	Classements
	Périmètre

