

CLASSEMENT OJD MOBILE

Classement OJD des Applications Tablettes

Août 2014

Rang	Applications Tablettes	Thématique	▼ Visites Totales	Visiteurs Uniques	Visites/Vu	Pages Vues (PV)*	PV/Visites
1	Appli Tab L'Equipe	Actualités / Informations	19 856 894	535 989	37,05	113 070 495	5,69
2	Appli Tab La Chaîne-Météo	Services	6 854 133	810 164	8,46	43 010 110	6,28
3	Appli Tab LeMonde.fr	Actualités / Informations	6 647 791	687 662	9,67	74 692 017	11,24
4	Appli Tab Tele-Loisirs.fr	Actualités / Informations	6 459 331	681 229	9,48	38 802 224	6,01
5	Appli Tab LeFigaro.fr	Actualités / Informations	6 186 653	430 992	14,35	105 884 506	17,11
6	Appli Tab Tele 7	Actualités / Informations	4 187 184	408 744	10,24	51 756 684	12,36
7	Appli Tab Europe 1	Actualités / Informations	2 327 928	95 753	24,31	7 306 128	3,14
8	Appli Tab Public	Actualités / Informations	2 030 098	136 793	14,84	62 333 900	30,70
9	Appli Tab 20minutes.fr	Actualités / Informations	1 914 053	223 012	8,58	26 765 042	13,98
10	Appli Tab LePoint.fr	Actualités / Informations	1 737 615	151 938	11,44	8 201 146	4,72
11	Appli Tab Closer	Actualités / Informations	1 562 096	114 428	13,65	13 807 874	8,84
12	Appli Tab Arte	Actualités / Informations	1 498 590	345 572	4,34	10 680 828	7,13
13	Appli Tab LeParisien.fr	Actualités / Informations	1 346 590	219 745	6,13	23 555 285	17,49
14	Appli Tab NRJ	Actualités / Informations	1 198 561	209 557	5,72	9 745 969	8,13
15	Appli Tab NRJ12	Actualités / Informations	1 122 947	227 442	4,94	6 558 553	5,84
16	Appli Tab Gulli	Actualités / Informations	1 062 101	218 363	4,86	11 570 080	10,89
17	Appli Tab Ouest France	Actualités / Informations	731 191	43 433	16,83	8 852 227	12,11
18	Appli Tab Lexpress.fr	Actualités / Informations	679 557	89 570	7,59	6 756 609	9,94
19	Appli Tab Metronews	Actualités / Informations	575 357	50 011	11,50	6 644 312	11,55
20	Appli Tab Liberation.fr	Actualités / Informations	515 116	61 695	8,35	4 800 373	9,32
21	Appli Tab Sud Ouest	Actualités / Informations	499 410	32 382	15,42	5 694 577	11,40
22	Appli Tab France24.com	Actualités / Informations	445 714	95 857	4,65	1 773 261	3,98
23	Appli Tab TeleStar.fr	Actualités / Informations	397 088	52 807	7,52	2 670 257	6,72
24	Appli Tab Midi Libre	Actualités / Informations	212 192	12 796	16,58	2 366 397	11,15
25	Appli Tab La Dépêche	Actualités / Informations	184 611	11 248	16,41	2 547 848	13,80
26	Appli Tab Logic-Immo.com	Annonces	138 654	27 990	4,95	4 935 696	35,60
27	Appli Tab Rfi.fr	Actualités / Informations	121 501	21 021	5,78	441 869	3,64
28	Appli Tab Auto plus	Actualités / Informations	71 551	15 222	4,70	215 486	3,01
29	Appli Tab Grazia.fr	Actualités / Informations	54 664	8 310	6,58	1 075 833	19,68
30	Appli Tab L'Indépendant	Actualités / Informations	37 457	2 312	16,20	437 728	11,69
31	Appli Tab Courrier International	Actualités / Informations	33 244	10 592	3,14	328 354	9,88
32	Appli Tab Jeuxvideos.com	Actualités / Informations	31 655	2 657	11,91	368 809	11,65
33	Appli Tab RegionsJob.com	Annonces	25 241	8 566	2,95	249 248	9,87
34	Appli Tab La République des Pyrénées	Actualités / Informations	23 401	1 696	13,80	201 565	8,61
35	Appli Tab Premiere	Actualités / Informations	18 008	5 493	3,28	149 848	8,32

Observations :*Les pages vues sont publiées sous la responsabilité de l'éditeur



CLASSEMENT OJD MOBILE

Périmètre des Applications Tablettes

Août 2014

Les résultats OJD reposent sur les critères de la Visite, du Visiteur et de la Page Vue dont les définitions sont les suivantes :

- Application Tablette: correspond à une entité éditorial identifiée par un ou plusieurs programmes uniquement téléchargeables de façon gratuite ou payante et permettant d'accéder à un contenu homogène depuis une Tablette Numérique. Les Applications Tablettes sont adaptées aux différents environnements techniques des Tablettes Tactiles et adaptées à leurs contraintes et possibilités ergonomiques.
- Visite: Acté de consultation d'une Application dédiée aux Tablettes Tactiles effectué par un Visiteur depuis sa Tablette. Une absence d'activité sur cette Application dans un délai excédant trente minutes vaut pour fin de la Visite.
- Visiteur : est l'identification d'une Tablette Tactile Unique connectée, sans distinction de lieu et de mode de connexion, sur la période observée.
- Pages Vues : Téléchargement complet du contenu principal (éditorial/publicitaire) d'une page de l'Application Tablette sur la Tablette Numérique du Visiteur identifié.
- Rapport Pages Vues/Visites : nombre moyen de pages vues lors d'une visite.
- Rapport Visites/Visiteurs : nombre moyen de Visites effectuées par un unique visiteur sur la période.

Le périmetre declaré et controlé des applications tablettes correspond aux noms de domaine principaux suivants :

Nom du support	Périmètre déclaré et contrôlé
Appli Tab 20minutes.fr	Android, Windows, Blackberry, iPad
Appli Tab Arte	Androïd,iPad
Appli Tab Auto plus	iPad
Appli Tab Closer	Android, Windows, Amazon, iPad
Appli Tab Courrier International	Ipad
Appli Tab Europe 1	Android.iPad
Appli Tab France24.com	Ipad.Android
Appli Tab Grazia.fr	Ipad.Android
Appli Tab Gulli	Androïd,iPad
Appli Tab Jeuxvideos.com	Ipad, Android
Appli Tab La Chaîne-Météo	Android,iPad
Appli Tab La Dépêche	Ipad
Appli Tab La République des Pyrénées	iPad
Appli Tab LeFigaro.fr	Android,iPad
Appli Tab LeMonde.fr	Android,iPad
Appli Tab LeParisien.fr	Android,Windows,iPad
Appli Tab LePoint.fr	Ipad,Android,Windows,Blackberry
Appli Tab L'Equipe	Android,iPad
Appli Tab Lexpress.fr	Ipad,Android,Windows
Appli Tab Liberation.fr	iPad
Appli Tab L'Indépendant	iPad
Appli Tab Logic-Immo.com	iPad
Appli Tab Metronews	lpad,Android
Appli Tab Midi Libre	iPad
Appli Tab NRJ	Android,iPad
Appli Tab NRJ12	Android,iPad,Windows
Appli Tab Ouest France	iPad
Appli Tab Premiere	Ipad,Android,Windows
Appli Tab Public	Android,iPad
Appli Tab RegionsJob.com	iPad
Appli Tab Rfi.fr	Ipad,Android
Appli Tab Sud Ouest	iPad
Appli Tab Tele 7	iPad,Android
Appli Tab Tele-Loisirs.fr	iPad,Windows,Android,Kindle
Appli Tab TeleStar.fr	Android,iPad



CLASSEMENT OJD MOBILE

Les résultats certifiés OJD portent sur les mesures effectuées par les outils de mesure suivants :

Analyzer: Appli Tab 20minutes.fr, Appli Tab Arte, Appli Tab Auto plus, Appli Tab Closer, Appli Tab Courrier International, Appli Tab Europe 1, Appli Tab Grazia.fr, Appli Tab Gulli, Appli Tab L'Equipe, Appli Tab L'Indépendant, Appli Tab La Chaîne-Météo, Appli Tab La Dépêche, Appli Tab La République des Pyrénées, Appli Tab LeParisien.fr, Appli Tab LeFigaro.fr, Appli Tab LeMonde.fr, Appli Tab LePoint.fr, Appli Tab Lexpress.fr, Appli Tab Liberation.fr, Appli Tab Logic-Immo.com, Appli Tab Midi Libre, Appli Tab NRJ, Appli Tab NRJ12, Appli Tab Ouest France, Appli Tab Premiere, Appli Tab Public, Appli Tab RegionsJob.com, Appli Tab Sud Ouest, Appli Tab Tele 7, Appli Tab Tele-Loisirs.fr, Appli Tab TeleStar.fr

Capptain: Appli Tab Metronews

Digital Analytix: Appli Tab France24.com, Appli Tab Jeuxvideos.com, Appli Tab Rfi.fr

Pour toute information :
OJD

15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS

Patrick BARTEMENT Philippe RINCÉ

Jean-Paul DIETSCH Tél Fax Site Internet pb@ojd.com philippe.rince@ojd.com

jean-paul.dietsch@ojd.com 01 43 12 85 30 01 47 42 14 92 www.ojd.com